Av. Getúlio, nº 111 –  Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

PORTARIA 33/2007

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA ANÁLISE
DE VETO TOTAL AO PROJETO DE LEI Nº
016/2007, QUE DENOMINA VIA  PÚBLICA – RUA
LÍVIA MARIA PIRES AZEVEDO SILVA.

O Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas, no uso das  atribuições que lhe
competem, especificamente as dispostas no art.51,XVIII da Resolução 810/1995 ,
R E S O L V E :

     Art. 1º - Nomear Comissão Especial formada pelos Vereadores:

      I   -    Duílio de Castro Faria
      II  -    Luiz Carlos Rodrigues de Oliveira
      III -    Claudinei Dias da Silva

     Art. 2º - A Comissão nomeada no artigo anterior tem por finalidade analisar a
razão de veto total ao Projeto de Lei  nº 016/2007 – que Denomina via pública – Rua
Lívia Maria Pires  Azevedo Silva, emitindo parecer, nos termos do art.100,”b” c/c art.
108 e  205 da Resolução 810/1995.

C U M P R A- S E

      Presidência, Sete Lagoas, 21 de maio de 2007.

      GILMAR RODRIGUES DA SILVEIRA